para atendimento aos dispositivos normativos e legais. 

Dando início aos trabalhos, a Sra. Adrieli,  apresentou a posição da carteira de investimento, bem como 

rendimentos e alocação de recursos aplicados que se encontravam no último dia útil do mês de setembro 

de 2025, R$ 68.314.618,61  (Sessenta e oito milhões trezentos e quatorze mil seiscentos e dezoito reais e 

sessenta e um centavos), uma valorização de R$ 1.006.854,71 em relação ao mês de agosto de 2025, esse 

aumento se deu pelas aplicações e pelos rendimentos do período, que foram positivos em 0,97%, 

acumulando 8,50% no ano, um resultado acima da meta do período que era de 7,45%.